[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	мая
	20
	22
	 г.

	№
	1048

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 31.01.2020 № 134
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Октябрьского района                   от 31.01.2020 № 134 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком (детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования» изменение, заменив строку таблицы:

«

	1.
	Дети из многодетных семей, в которых трое и более несовершеннолетних детей
	удостоверение многодетной семьи

	при приеме, ежегодно до 01 января

                                                                                                                                                  »

строкой:

«

	1.
	Дети из многодетных семей, в которых трое и более несовершеннолетних детей
	удостоверение многодетной семьи

	при приеме, до окончания действия удостоверения

                                                                                                                                                  »

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования                         и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                            Н.В. Хромов